

# Faktúra vystavená za tovar - daňový doklad

# 313 616788



Objednávka : **131721**  
 Spôsob platby : **Dobierkou**  
 Doprava : **Prepravná spoločnosť**  
 Celková hmotnosť : **7,50 Kg** Výdajka

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri pri Okresnom súde v Žiline, oddiel Sro, vložka č. 17602/L.

**Dodávateľ:**  
**TRINET Corp., s.r.o.**  
 Cesta do Rudiny 1098  
 024 01 Kysucké Nové Mesto  
 Zem: SK IČ : 36362786  
 DIČ : 2022195945  
 IČ DPH : SK2022195945

**Odberateľ:**  
**Spojená škola J.A. Komenského 5,**  
 J.A. Komenského 5  
 04801 Rožňava  
 Zem: SK IČ : 42243378  
 DIČ :  
 IČ DPH :

**Bankové spojenie:**  
**Číslo účtu: 4003661136 / 7500**  
**Variabilný symbol: 313616788**  
 Konštantný symbol: 0008  
 Špeciálny symbol:  
 IBAN : SK8375000000004003661136  
 SWIFT : CEKOSKBX  
**Dátum splatnosti : 30.12.2016**  
 Dátum vystavenia dokladu : 16.12.2016  
 Dátum zdaniteľného plnenia : 16.12.2016

**Dodacia adresa (konečný príjemca):**  
**Spojená škola J.A. Komenského 5,, Mátyus Csaba**  
 J.A. Komenského 5  
 04801 Rožňava  
 Zem: SK  
 tel. 908209157 mob:  
 E-mail [csabamatyus@nobox.sk](mailto:csabamatyus@nobox.sk)

Katalogové označenie dodávky	Množstvo	Cena a jedn.	bez DPH	DPH %	DPH	s DPH
MER000386 ✓	Badmintonové košíky MERC	1,00 ks	5,42	20	1,08	6,50
MER000387 ✓	Badmintonové košíky MERC	1,00 ks	5,50	20	1,10	6,60
MER003425 ✓	Badmintonová raketa MERC	8,00 ks	4,33	20	6,93	41,60
MER012479 ✓	Badmintonová raketa MERC	4,00 ks	4,67	20	3,73	22,40
MER014158 ✓	Floorbalová palica MERC	2,00 ks	10,84	20	4,33	26,00
MER015372 ✓	Floorbalová čepeľ MERC	4,00 ks	3,08	20	2,47	14,80
MER015373 ✓	Floorbalová čepeľ MERC	3,00 ks	3,08	20	1,85	11,10
MER017395 ✓	Floorbalová palica MERC	2,00 ks	10,84	20	4,33	26,00
S5404 ✓	Futbalové prekážky SPARTAN	1,00 ks	7,83	20	1,57	9,40
SED3893 ✓	Volejbalová lopta GALA	4,00 ks	15,08	20	12,07	72,40
SG16F_OAERO+1Y ✓	Floorbalová loptička SALMING	1,00 ks	1,25	20	0,25	1,50
SG16F_OAERO-C10 ✓	Floorbalová loptička SALMING	1,00 ks	11,25	20	2,25	13,50
SG16F_OAERO-W10 ✓	Floorbalová loptička SALMING	1,00 ks	10,08	20	2,02	12,10
			<b>219,92</b>		<b>43,98</b>	<b>263,90</b>
<b>Zľava celkom za doklad</b>	<b>0,00 %</b>		<b>-0,00</b>	<b>20</b>	<b>-0,00</b>	<b>-0,00</b>

**Rekapitulácia DPH** kurz DPH: 1 dátum kurzu:

Sazba	DPH %	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	219,92	43,98	263,90
		<b>219,92</b>	<b>43,98</b>	<b>263,90</b>

# Faktúra vystavená za tovar - daňový doklad

# 313 616788

**Dodávateľ** TRINET Corp., s.r.o.  
024 01 Kysucké Nové Mesto

Strana: 2 / 2

Spoločnosť KASIA  
J. A. Komenského 5  
048 01 Roľčava



Mena : EUR  
Čiastka celkom : 263,90  
Zaplatená záloha : 0,00  
Zaokrúhlenie : 0,00

**Čiastka k úhrade :**

**263,90 EUR**

prepočítané kurzom : 1,00  
dátum kurzu :

Tovar prevzal: 16.12.2016



Vydal:

FIRANČNÉ ODBĚRKY  
TRINET Corp., s.r.o.  
Cesta do Roľčavy 5/5b  
024 01 Kysucké Nové Mesto  
IČO: 46 362 786  
DIČ: SK 2021-99441

